ATESTO RECEBIMENTO PEIRT
EM, 	 DE ?DO

Secre 	A , inis -w-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.5 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente a Flávio Henrique- Secretário de Meio Ambiente a Retirada do

Lixo da Rua Coreia no Bairro São Vicente (Prainha), pois o mesmo

esta causando grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2017

Albório Carlos Cae 	a Silva (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador- 	. --

APROVADO (A) kaáik0 N° 	A 6-tio 	i

DEMOSILLNa-006

VOTOS CON11ik 	 1

Ivekt DA C../P; .

1

Sala das Sessões, 31 de Março de 2017.

APRCI,30 (A1N.7.,SEI No
I DEIW 	a
- VOTOS CONTIvi

111:JA DA C.ivi./P.A.,10  /_ 3

De

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 1.10.5:g/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Troca da Rede de Esgoto juntamente com o Reparo de Tampa na Rua da

Harmonia em frente a casa de n° 357, pois o mesmo esta causando grandes

transtornos aos moradores.

Albério Carlos Caeta 	 ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

rATEsiao RECEBtMENTO
. E _iaLl 	0_4_ OE 2-01Jr /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.5341 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Coleta de Lixo que fica dentro das Valetas do Bairro Barroca no Condomínio

Amanda Morais, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2017.

APROV,C0(A)N.:..SWO N°
• .

I DES  (12 gill
VOTOSON

MA

:EM '.,,í DA C.ii.i.P.A. j_gaLliA
I

Albério Carlos Caetano 	 o Jardim Aeroporto)
-Vereador-

FTE,,ru RECE8V 176 PROT Ei1 /4_31).

Se 	d ministrai'

DE 200

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N053C/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, ,Solicitando a

Reforma da Praça do Bairro Barroca no Condomínio Amanda Morais.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2017.

Ailftevra(Ai'llp,Sr..x5À0 N°  Àgl-b
I nELQ,LLEVI_INtryONAIMI  06

1 vcros cONTRA 	̂
mam DA C.NP.H. jg_aw.) 9-

!

Albério Carlos Caetano-6i Silva wero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATES.19 0,RECEBIMENTIQ,PROT W 	I
EM r"5  	DE150 	 — 1

na dministrat

APRCI, 'AO0(A)11 /4N.SECIt No

DE_112/  Oct /j1KNIK14011111
VOTOS CON

CA DA 	.  10/

	cA,-

a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.„5357 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente a Flávio Henrique- Secretário de Meio Ambiente a Limpeza

Geral do Lago que fica localizado na Av. da Amizade em frente a

Pousada Brasil ( Acampamento Chesf), pois o mesmo esta causando

grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2017

De

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTOORECEBNIENaot

mini>1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005